
materiale tr. B

I.D.: 63420064

Data
publicarii 23.11.21

Coduri CPV

44192000-2

Pretul
estimativ: 1.464,71 RON - 1.464,71 RON

Descriere: ciment 1 10,92 10,92 cablu 3x2,5 22 4,62 101,64 copex 13 6 0,80 4,8 siguranta 16 a 1
84,03 84,03 gresie 4,2 23,5 98,7 cm 9 6 18,49 110,94 plita pvc 1 8,4 8,4 vopsea 2 16,8
33,6 spuma pu 5 23,53 117,65 robinet 1/2 2 14,29 28,58 panza bomfaier 1 0,85 0,85
morsete 20 0,7 14 siguranta diferentia 1 92,44 92,44 buzbar 1 54,63 54,63 prelungiroe 3p
2m 1 20,17 20,17 capac wc 1 15,13 15,13 robinet calorifer 40 15,13 605,2 loctite 1 42,02
42,02 teava fi 110 0,5m 1 8,4 8,4 cot pvc 110 90 1 5,88 5,88 excentric baterie 1 6,73 6,73
